
UCHWAŁA NR XXVIII/167/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 w wysokości 130 000,00 zł ( słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 
z Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięć : 

a) Adaptacja i remont budynku świetlicy na bazę strefy militarnej w Podrzeczu 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „ In blanco” z deklaracją wekslową. 

3. Spłata pożyczki nastąpi z pomocy udzielonej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w wysokości 
do 75 % kosztów kwalifikowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w latach 2013-
2014 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGNVX-XQLAB-SQUXM-GZBJF-KHXOY. Uchwalony Strona 1




